

Cocktails 21

Martinez

Four Pillars Navy Strength gin, sweet vermouth, maraschino liqueur, Angostura bitters

Oaxaca Old Fashioned

Del Maguey Mezcal, tequila, agave nectar, Angostura bitters, orange twist

Gimlet

Seven Seas Green Ant gin, house made lemon syrup

Mint Julep

Baker's 7yo bourbon, demerara sugar syrup, Mount Gay dark rum mint bouquet

Negroni

Four Pillars Rare Dry gin, Campari, Fot-Li Vermut

Vesper

Alchemy gin, Absolut vodka, Lillet Blanc

Old Cuban

Bacardi 8yo rum, lime juice, syrup, mint leaves, Angostura bitters, sparkling wine

Peachie spritz

Italicus Rosolio di Bergamotto Citrus Liqueur, Vedrenne Crème de Peche de Vigne, grapefruit bitters, prosecco, soda water

Non-Alcoholic Cocktails 12

Grapevine

Lyre's Italian spritz, grapefruit, grenadine, soda

Caribbean Squeeze

Lyre's dark cane spirit, pineapple, passionfruit, cranberry, mint

Bites

Yelling Bo olives , chilli, lemon thyme (v/mwg)	8
Beer nuts , pimento, lime(v)	10
Charred eggplant dip , sumac, house bread (v)	13
South Australian Scallops , sesame, wasabi kewpie, togarashi (two)	15
Pakora , cumin yoghurt, chickpeas (two) (v)	12
Wagyu beef slider , Swiss cheese, pickles (two)	18
Murray cod , zucchini escabeche, toast (two)	15
Banyalla salumi plate , pickles, focaccia	23
Crispy chicken , Green goddess	14
Shoestring fries , truffle salt, aioli (v)	12
Cheese plate , dried fruit, lavosh (for two)	28

GF - Gluten Free **V** - Vegetarian **VE** - Vegan

Deep fryer may contain traces of gluten. Prices include GST.

While the RACV will endeavour to accommodate requests for meals for customers who have food allergies or intolerances; there is always a risk of cross-contamination due to the potential of trace allergens in the working environment and supplied ingredients in our kitchen. We use products such as milk, eggs, gluten, peanuts, other nuts, sesame seeds and cannot guarantee a total absence of these products in any of our meals or products. Customers with food allergies must be aware of this risk. The RACV will not assume any liability for adverse reactions from the food consumed, or items one may come in contact with whilst eating any of our products.

BANYALLA